Lista dofinansowanych przedsięwzięć w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2021 roku
	Lp.
	Gmina
	Sołectwo, którego dotyczy zadanie
	Nazwa zadania
	Wnioskowana kwota pomocy finansowej
w złotych
	Średnia liczba punktów
	Kwota pomocy finansowej
w złotych

	1.
	Dźwierzuty
	Dźwierzuty
	Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
w Dźwierzutach poprzez utworzenie parku terapeutycznego na działce numer 1087 obręb Dźwierzuty
	20000,00
	75,50
	20000,00

	2.
	Mrągowo
	Wierzbowo
	Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzbowo
	20000,00
	66,00
	20000,00

	3.
	Gietrzwałd
	Biesal
	Kosmiczna kawiarenka
	20000,00
	65,33
	20000,00

	4.
	Górowo Iławeckie
	Kandyty
	Zagospodarowanie obszaru publicznego
w centrum  Kandyt na rekreacyjny teren zielony wraz z modernizacją przystanku
	20000,00
	65,00
	20000,00

	5.
	Sorkwity
	Choszczewo
	Zagospodarowanie przestrzeni  w centrum miejscowości Choszczewo, urządzenie
i uporządkowanie terenów zielonych
oraz stworzenia miejsca rekreacji
i wypoczynku (plaża) 
	20000,00
	64,33
	20000,00

	6.
	Węgorzewo
	Trygort
	Zagospodarowanie terenu w sołectwie Trygort poprzez realizację projektu
pn. „Jak na falach Mamr – miejsce rekreacji międzypokoleniowej”
	19760,00
	63,50
	19760,00

	7.
	Zalewo
	Barty
	Budowa altany rekreacyjnej na plaży
w Pozortach
	20000,00
	61,50
	20000,00

	8.
	Młynary
	Karszewo
	„Różana Wyspa” – Zagospodarowanie terenu publicznego w miejscowości Karszewo
	20000,00
	61,50
	20000,00

	9.
	Jedwabno
	Rekownica
	Zagospodarowanie działki gminnej
w miejscowości Rekownica – Szlakiem kultury, historii i tradycji Rekownicy
	20000,00
	60,33
	20000,00

	10.
	Olsztynek
	Lipowo Kurkowskie
	Urządzenie terenu sportowo-rekreacyjnego
w centrum wsi Lipowo Kurkowskie - budowa wiaty rekreacyjnej.
	20000,00
	60,00
	20000,00

	11.
	Olecko
	Kukowo
	Kolej na rower – budowa stacji rowerowych
i miejsc odpoczynku w miejscowości Kukowo
	20000,00
	59,33
	20000,00

	12.
	Iława
	Nowa Wieś
	Galeria sztuki ludowej im. Józefa Kuleszy - plenerowe miejsce spotkań mieszkańców Nowej Wsi – II etap
	20000,00
	59,00
	20000,00

	13.
	Ostróda
	Lichtajny
	Rekonstrukcja średniowiecznego grodziska - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem w miejscowości Lichtajny – etap II.
	20000,00
	58,67
	10240,00
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